tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 1
PILARKA FORMATOWA HOLZMANN
TS 315VF-3200
24,000.00 zł (19,512.20 zł bez VAT)
SKU: N/A
OPIS PRODUKTU
ZALETY
• poszerzenie blatu roboczego z prawej strony oraz składana sztanga przymiarowa
• solidny i bezstopniowy przymiar poprzeczny z systemem szybkiego blokowania
• wychyłowa głowica pilarki z regulacją wysokości i podcinakiem
• blat z odlewu szarego żeliwa z podporami do rozszerzenia i przedłużenia powierzchni
• wysuwany przymiar ukośny z rozkładanym ogranicznikiem,
• rolka pomocnicza przy wysięgniku
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 2
• wzmocniony korpus w obszarze blatu roboczego
• szerokość cięcia z prawej strony: 1260mm
• piła wyposażona w regulowany podcinak
• piła formatowa TS 315VF-3200 jest wyposażona w silnik S1 do pracy ciągłej
SPECYFIKACJA
Wymiar blatu głównego: 1260 x 800mm
Stół formatowy: 3200 x 270mm
Max. Długość cięcia: 3200mm
Max. Wysokości cięcia 90° / 45°: 100 / 80mm
Max. szerokość cięcia do przymiaru: 1260mm
Ilość obrotów piły głównej: 4500U/min
Tarcza do podcinaka: 100mm
Prędkość tarczy do podcinaka: 8500U/min
Moc silnika S1: 3,8 / 5,3 kW
 Napięcie zasilania: 400 V
Waga: 318kg
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 3
ZAKRES DOSTAWY
Tarcza
Podcinak
2 przymiary do cięć ukośnych
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 4
Przymiar wzdłużny
Rozszerzenie blatu
Wskaźnik nachylenia głowicy
Docisk mimośrodowy do mocowania materiału
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
Tarcze
Odciąg trocin
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 5
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 6